
Pædagogmedhjælper til Kernehuset i Gærum

Har du hjertet med dig, er du nysgerrig på børn og relationer, og har du lyst til at blive en del af et
lille, varmt og faglig ambitiøst børnehus? Så er du måske vores nye kollega!
Kernehuset er et integreret børnehus, beliggende i Gærum, med cirka 45 børn, fordelt på 3 stuer:
En stue med børn fra 0-2,5 år 
En blandet stue med børn fra 2,5-4 år
En stue med børn fra 4 år og til skolestart
Hvem er vi i Kernehuset?
Vi er optagede af at skabe en hverdag med:

Børnefællesskaber og deltagelsesmuligheder for alle.●

Leg og kreativitet som drivkraft for læring og trivsel.●

Tid til ro, nærvær og fordybelse.●

Forudsigelighed for både børn og voksne igennem struktur og visuelle støttesystemer.●

Det moderne børnesyn som siger at ”børn gør det godt, hvis de kan” Når børn ikke lykkes, er

det vores opgave som voksne at justere læringsmiljøet, relationer og rammer så de kan trives

og udvikle sig. 

●

Vi følger børnenes spor og giver børnene indflydelse på deres hverdag.●

Faglighed og samarbejde går hånd i hånd
Selvom du ansættes som medhjælper, forventer vi, at du er optaget af både:
At lære og udvikle dig fagligt.
At indgå i et tæt samarbejde med resten af personalet.
Hos os er faglighed og samarbejde lige vigtige. Det betyder at du:
Tager aktiv del i fælles pædagogiske opgaver
Er åben for sparring og har mod på at lære nyt
Deler dine iagttagelser, tanker og ideer
Er loyal overfor fælles aftaler og retning
Er med til at skabe et godt arbejdsmiljø på tværs af stuerne
Vi søger en medhjælper som:
Er skarp på det relationelle og formår at skabe trygge, nærværende relationer til børnene
Ser bagom børns adfærd og er nysgerrig på deres udtryk og behov
Har mod på at udvikle sig selv og blive fagligt dygtig sammen med resten af personalegruppen
Har en anerkendende tilgang og et roligt, omsorgsfuldt nærvær
Sætter pris på struktur, tydelighed og forudsigelighed
Har lyst til at indgå i et fællesskab, hvor vi hjælper hinanden på tværs af hele huset og tager ansvar
for hinandens trivsel 

Praktiske oplysninger
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakt pædagogisk leder Marie Louise Valentin Wiehl
på telefon 31105434
Vi søger en pædagogmedhjælper pr. 1. april 2026. Stillingen er på 37 timer pr. uge.
Ansøgningsfristen er mandag d. 10. marts 2026. Vi forventer at holde samtaler fredag d. 13. marts
2026.
Der vil bliv indhentet børne- og straffeattest inden ansættelse.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst
Vi glæder os til at høre fra dig!
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